18.12.2023, СПб ГБПОУ ”АК”
(дата, место проведениязаседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙПОДКОМИССИИ

80
(номер протокола)

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯАККРЕДИТАЦИИСПЕЦИАЛИСТОВ
Заседаниеаккредитационнойподкомиссии по итогам проведенияаккредитации
специалиста по специальности (должности) :Акушерскоедело (31.02.02)

Председательствовал:
Ответственныйсекретарь:

Члены подкомиссии:

в. С. Попова
(И.О. Фамилия)

Т. Н. Гладышева
(И.О. Фамилия)

Е. В.Давыденкова
(И.О. Фамилия)

Н. Зонова
(И.О. Фамилия)

Е. А. Носкова
(И.О. Фамилия)

о. С. Петрова
(И.О. фамилия)

о. В. Прахова
(И.О, Фамилия)

Е. П. приц
(И.О. Фамилия)

Н. Сорокина
(И.О. Фамилия)

н. В. Хрусталева
(И.О. Фамилия)

Л. Е. Шендерова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Хрусталева(И.О. Фамилия)

Л. Е. Шендерова
(И.О. Фамилия)

Составаккредитационнойподкомиссииутвержденпротоколомзаседания аккредитационной
комиссии МинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 31.05.2022 NQ2

Повестка заседания:

1. О результатахпроведенияаккредитацииспециалиста и решенияхаккредитационной
подкомиссии.

Решение:
1. По первомувопросу:

Руководствуясьпунктом115 Положенияобаккредитацииспециалистов, утвержденного
приказомМинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 28 октября2022 г.
NQ 709н, по результатамрассмотренияитогов прохожденияаккредитацииспециалистов,
аккредитационнаяподкомиссиярешила:

Ф.И.О. Решение

1

Специальность

АбдуллаеваНасибатАбакаровна
Снегова ЕкатеринаДмитриевна

СтрельниковаАнтонидаИвановна

Халилова Илаха Ахадкызы

Председатель
Заместителипредседателя

Ответственныйсекретарь

Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста

Акушерскоедело
(31.02.02)

Акушерскоедело(31.02.02)

Акушерскоедело
(31.02.02)

Акушерскоедело
(31.02.02)

(п ись)
н.

в.

В. Хрусталева(И.О. Фамилия)

С. Попова
(И.О. Фамилия)

Е. Шендерова
(И.О. Фамилия)(подпись)

2